Bilboko Aireportuko bidaiariak

eilbao Behatokia

Bidaiariaren irteerak eta helduerak, salgaiak eta hegaldiak Bilboko Aireportuan. Iturria: AENA.

Bidaiariak (zk.)
Merkataritza-hegaldietan bidaidariak
Nazionalak

Nazioartekoak

Garraitutako salgaiak (kg.)

Hegaldiak (zk.)

2024

ekaina

653.238

364.459
287.944
85.357
4.908

% A hile artekoa

6,1

4,1
8,8
-1,7
1,6

% A urte artekoa

8,1

2,0
17,1
31,2
31

% A hile artekoa: Aldakuntza-tasa, aurreko hilabete emaitzekin erkatuta.

% A urte artekoa: Aldakuntza-tasa, aurreko urteko hilabete bereko emaitzekin erkatuta.

Bilboko Behatokitik landuta.




